参加資格

有 無

受付番号   番

令和  年  月  日

事業主体

有限会社 瑞宝  殿

住    所

申請者   商号又は名称

代表者氏名

担当者氏名

連絡先電話

                        F A X 番 号

条件付き一般競争入札参加資格審査申請書

 令和  年  月  日付けで入札公告のありました下記業務に係る入札に参加す

る資格について、公告に定められた書類を添えて申請いたします。

 なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 委託番号  第 1 号

２ 委託名  大豆・米 穀類乾燥調製貯蔵施設・乾燥調製施設新築工事設計監理業務

 注）申請書は、ＦＡＸで受付いたします。

 注）申請書の右上の参加資格及び受付番号の欄は記入しないでください。

 注）添付書類について、公告で定める提出書類を必ず確認し、提出してください。